
Uchwała Nr  XXXI/355/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad systemu taryfowego, 
uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz cen za 
usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej na terenie 
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym – (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203) art. 8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050,                
z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959) 
oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U.  
z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371 z 2002 r. Nr 113, poz. 984  
i Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049 oraz z 2004 r.  
Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, poz. 2780) Rada Miasta uchwala,                    
co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXVII/305/2004 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie zasad 
systemu taryfowego, uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów 
oraz cen za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej na terenie 
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 245 poz. 3472) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 w § 2 skreśla się ust. 4; 
2) w załączniku nr 2 skreśla się ust. 4. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej oraz zostanie rozplakatowana w autobusach komunikacji miejskiej  
i punktach sprzedaży biletów.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
            mgr Wojciech Kotasiak 
 


